PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS 01/2023
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

A Presidente da Comissão Especial do Concurso Público do Município de Foz do Jordão/PR, no uso de suas
atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição
Federal, e demais disposições atinentes à matéria, TORNA PÚBLICA o EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS,
conforme segue:

Art. 1º Fica divulgado o ANEXO ÚNICO deste Edital o resultado da NOTA PROVA TÍTULOS, conforme
disposição do Edital de Abertura nº 01/2023.

Art. 2º - Quanto a NOTA PROVA TÍTULOS, cabe recurso à Fundação de Apoio ao Desenvolvimento
UNICENTRO no prazo máximo de 02 (dois) dias úteis contados a partir da data de publicação deste edital.
Parágrafo único. O recurso deverá ser protocolado em formulário próprio disponível no endereço eletrônico
www.concursosfau.com.br/areadocandidato no período das 09:00 h do dia 10/10/2023 até as 23:59 h do
dia 11/10/2023, observado o horário oficial de Brasília-DF.

Art. 3º - Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

            Foz do Jordão, 09 de outubro de 2023.

FATIMA M.M. ALMEIDA MACEDO
PRESIDENTE DA COMISSÃO

DECRETO 008/2022

http://www.concursosfau.com.br/areadocandidato

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

EDITAL NOTA PROVA TÍTULOS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

INSC CARGO NOME TÍTULO

200615 ADVOGADO ALICE GADINI 5.00

200632 ADVOGADO DANIEL SILVESTRI GOULART 2.50

199009 ADVOGADO EMMANUEL NATAN NUNES SOARES NAP

200410 ADVOGADO EVANDRO SEVERINO COLONHI NAP

199170 ADVOGADO GUSTAVO FELIPE ZENNI 2.50

198851 ADVOGADO JONATHAN WELINGTON DE OLIVEIRA NAP

198912 ADVOGADO LUCAS EVERALDO RIBAS GONÇALVES CASTRO NAP

199700 ADVOGADO RAFAELA PILAR NAP

200712 ADVOGADO RONILDO DE OLIVEIRA LIMA JUNIOR 0.00

199813 ADVOGADO ROSIANE IDA DA SILVA DA LUZ 0.00

199776 ADVOGADO VICENTE BUFON DE ALMEIDA NETO NAP

199199 ADVOGADO VINÍCIUS DARTANHÃ TERLESKI DE OLIVEIRA NAP

199325 ADVOGADO VINICIUS GONCALVES NAP

199298 ASSISTENTE SOCIAL BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO 2.50

198966 ASSISTENTE SOCIAL CÂNDIDA MIRELA AIRES DE OLIVEIRA 5.00

200011 ASSISTENTE SOCIAL DAISY CRISTINA SCHMITZ 2.50

198797 ASSISTENTE SOCIAL EDIMAR SBALCHEIRO 0.00

200211 ASSISTENTE SOCIAL ERICA RIBEIRO KRAUS DE OLIVEIRA NAP

199731 ASSISTENTE SOCIAL EVELYN VORNES CLEIN NAP

198848 ASSISTENTE SOCIAL FRANCIELI BRIZOLA PADILHA 5.00

198779 ASSISTENTE SOCIAL GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA NAP

199886 ASSISTENTE SOCIAL HAYSA GABRIELLA PETERS 2.50

199743 ASSISTENTE SOCIAL JÉSSICA VITÓRIA DE LIMA NAP

200648 ASSISTENTE SOCIAL JOCI CARRARO FANTE NAP

199067 ASSISTENTE SOCIAL JUCEMARA DE MORAIS ROMANOSKI 5.00

200365 ASSISTENTE SOCIAL KASSIA RAMILLI CZARNEKI NAP

199951 ASSISTENTE SOCIAL KATIA ZANELLA 2.50

200760 ASSISTENTE SOCIAL MARCOS ROBERTO GODINHO MACHADO NAP

199989 ASSISTENTE SOCIAL MARÍLIA QUIRINO DE OLIVEIRA 2.50

200387 ASSISTENTE SOCIAL NILTON LUIZ ZAROSKI NAP

199122 ASSISTENTE SOCIAL PATRICIA FERNANDA NOGUEIRA DOS SANTOS NAP

199372 ASSISTENTE SOCIAL SARA DUARTE 5.00

198936 ASSISTENTE SOCIAL TATIANE DO BELEM FREITAS NAP

200458 ASSISTENTE SOCIAL VANESSA APARECIDA SOARES CORREIA NAP

199764 CONTADOR ADRIELI DA SILVA DIAS NAP

200351 CONTADOR ALMIR FERNANDES BARBOSA PARÉ NAP

199819 CONTADOR ANTONIO DARLAN FERREIRA NAP

199592 CONTADOR DEYSE FINSTERBUSCH ZOPELARO 2.50

200577 CONTADOR EDISON RICARDO FAVERO NAP

200432 CONTADOR ERINEU BADZINSKI NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

198812 CONTADOR RADAMES RANGEL 5.00

199035 CONTADOR RONAN ERNZEN 5.00

198760 CONTADOR ROSANGELA DO NASCIMENTO 2.50

200159 CONTADOR SYBELE DE ALMEIDA 2.50

199676 CONTADOR WILSON ANTONIO BATISTA 2.50

200032 ENFERMEIRO ANA AMÉLIA MACHOSKI NAP

199841 ENFERMEIRO ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA 5.00

200721 ENFERMEIRO CAROLINE CAMARGO GRACA 10.00

198964 ENFERMEIRO JAQUELINE DOS SANTOS MACHADO NAP

199653 ENFERMEIRO JOCINEIA LEMES DO NASCIMENTO NAP

200335 ENFERMEIRO KARINA SEIBEL NAP

198869 ENFERMEIRO KEITI DOS SANTOS CALDAS NAP

200079 ENFERMEIRO LARISSA MAIELY LEAO NAP

198879 ENFERMEIRO LETÍCIA RIBEIRO PELEK NAP

198967 ENFERMEIRO LUCIANO GONÇALVES DE OLIVEIRA NAP

199659 ENFERMEIRO LUCIMARA BLASIUS EBERT 2.50

199834 ENFERMEIRO MERI TEREZINHA ANTUNES 2.50

199503 ENFERMEIRO MERILAINE DE JESUS 0.00

199833 ENFERMEIRO PAOLLA MAIA MANDU 5.00

198817 ENFERMEIRO SILTILENE DA CRUZ NAP

199701 ENGENHEIRO CIVIL ALTIERI JOSE CORREA NAP

198811 ENGENHEIRO CIVIL ANDERSON BITTENCOURT 2.50

199332 ENGENHEIRO CIVIL BIANCA CRISTINA DE LIMA MAEDA 2.50

200080 ENGENHEIRO CIVIL BRUNA KAROLINE DE OLIVEIRA NAP

200761 ENGENHEIRO CIVIL EDUARDO JACKOSKI MIGLIORANZA NAP

198820 ENGENHEIRO CIVIL FABIELI BORGES MARQUES NAP

200156 ENGENHEIRO CIVIL FELIPE VARGAS DE OLIVEIRA NAP

200342 ENGENHEIRO CIVIL GABRIEL LUCIANO CORREIA 2.50

200654 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME FOGAÇA DOS SANTOS NAP

200046 ENGENHEIRO CIVIL GUILHERME JUPPA NAP

200255 ENGENHEIRO CIVIL JEFFERSON BEVERVANZO VARNIER NAP

199927 ENGENHEIRO CIVIL JULIANE ARAUJO DO AMARAL DA COSTA NAP

200397 ENGENHEIRO CIVIL KAROLINE TEIXEIRA BELLÉ NAP

200508 ENGENHEIRO CIVIL LAISE RAFAELA SILLA NAP

200594 ENGENHEIRO CIVIL LUCIANO MATULLE 2.50

198985 ENGENHEIRO CIVIL LUIZ FELIPE DE LIMA RAMOS NAP

199467 ENGENHEIRO CIVIL MARLON JOSHUA DE OLIVEIRA NAP

200233 ENGENHEIRO CIVIL MATHEUS RIBEIRO FERNANDES NAP

200753 ENGENHEIRO CIVIL ROGERIO GOMES TEIXEIRA NAP

199578 ENGENHEIRO CIVIL ULIANA IONARA DOS SANTOS NAP

199637 ENGENHEIRO CIVIL VICTOR EMANUELL CALDAS RAZERA NAP

200060 FARMACÊUTICO ADÉLIO JÚNIOR BRUGNEROTTO DA ROSA NAP

200507 FARMACÊUTICO DANIELLE MENDES DE OLIVEIRA NAP

199769 FARMACÊUTICO JOVELINA MARIANE DOS SANTOS OSTILHO NAP

199428 MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H FLAVIA EDUARDA CAMARGO NAP

200128 MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H QUELEN DAYANY SERRA NAP

200532 MÉDICO CLÍNICO GERAL - 20H WILLIAM CÉSAR BISPO BARRETO 5.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

200286 MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40H JOÃO ROBERTO DE MELO KAMINSKI NAP

199971 MÉDICO CLÍNICO GERAL - 40H TUANY ISABEL VANIN NAP

200126 MÉDICO GINECOLOGISTA MARCIA CRISTINA COGO DA SILVA 2.50

199148 ODONTÓLOGO - 20H ANA MARIA ANTUNES RAMOS NAP

200005 ODONTÓLOGO - 20H SAMUEL DE COL 2.50

198836 ODONTÓLOGO - 40H AMANDA SEVERO BERNIERI NAP

199060 ODONTÓLOGO - 40H EDUARDA MUHLENBRUCH BRANCALIONE NAP

200234 ODONTÓLOGO - 40H GUILHERME BENINI NAP

200729 ODONTÓLOGO - 40H PAULA RIZZATTI ANTONIOLLI 0.00

199897 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ADRIANA MAURINA MAFESSONI 0.00

199918 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ADRIANI SILVANI BRESOLIN DELEVATI 2.50

199629 PROFESSOR (PEDAGOGIA) BRUNA APARECIDA MOREIRA BUENO 2.50

199940 PROFESSOR (PEDAGOGIA) CLAUDIA MARA HAMMEL 5.00

199838 PROFESSOR (PEDAGOGIA) CLEUZA INES MILOSKI 5.00

198905 PROFESSOR (PEDAGOGIA) DANIELY DE OLIVEIRA RIBEIRO 5.00

200315 PROFESSOR (PEDAGOGIA) EDSON GONÇALVES 5.00

200261 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ELIANA MOREIRA DOS SANTOS NAP

199775 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ELIZABETE MICHELS 5.00

199757 PROFESSOR (PEDAGOGIA) EMELY HAGNESS ALONZO DO AMARAL 2.50

199976 PROFESSOR (PEDAGOGIA) FABRICIA GLORIA FERRAZZA 10.00

200485 PROFESSOR (PEDAGOGIA) FRANCIELE JASDISKOSKI 5.00

199099 PROFESSOR (PEDAGOGIA) GEVERSON COSME VALCARENGHI NAP

199418 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ILDA APARECIDA MÜLLER 5.00

199415 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ITAMARA ANGELICA BERSCH 5.00

199078 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JISLAINE PESSOA DA SILVA NAP

198952 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JOICE BRASILIO CALDAS 5.00

199941 PROFESSOR (PEDAGOGIA) JULIANA MARCELINO DOS SANTOS 5.00

200382 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LETÍCIA SILVEIRA ROMIG 5.00

198783 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LINDACIR APARECIDA RIBEIRO NUNES 2.50

199670 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LORECI MACEDO 5.00

200316 PROFESSOR (PEDAGOGIA) LUCIANE FATIMA DE RAMOS GONÇALVES 5.00

199704 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARIA HELENA MARTYN 5.00

200245 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARIA LUIZA RIBAS VORNES 0.00

199482 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARIANA AYRES CRUSCIAK 5.00

199536 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MARILDA ROSA DOS SANTOS BRITO NAP

199182 PROFESSOR (PEDAGOGIA) MIRNA ADRIANA AMARILLA MOURA 2.50

199259 PROFESSOR (PEDAGOGIA) NEOCINEI BAITEL LEIRIAS 5.00

199668 PROFESSOR (PEDAGOGIA) OSMAR MULLER JUNIOR 2.50

200343 PROFESSOR (PEDAGOGIA) PATRICIA FLORES DE OLIVEIRA 5.00

199003 PROFESSOR (PEDAGOGIA) PATRICIA LOPES DA SILVA 2.50

200037 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ROSELI DE FATIMA CLEIN 5.00

200484 PROFESSOR (PEDAGOGIA) ROSELI TEREZINA NUNES RAMALHO 5.00

199210 PROFESSOR (PEDAGOGIA) SHEILA PAZ IGNAT DUTRA 2.50

199750 PROFESSOR (PEDAGOGIA) SILVANA FONSECA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 5.00

200239 PROFESSOR (PEDAGOGIA) SIMONE APARECIDA KRAUS DE ABREU 5.00

200682 PROFESSOR (PEDAGOGIA) TANIE MARTINS 2.50

200188 PROFESSOR (PEDAGOGIA) THAIS WAISS DOMINGUES NAP

PREFEITURA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO
ESTADO DO PARANÁ

200716 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DIEGO VARNIER DOS SANTOS 0.00

199333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA ELIANA CRISTINA DINKEL NAP

199853 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA JONATHAN SANTO PEREIRA PADILHA 0.00

200775 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA THAWANA MALAGGI DOS PASSOS NAP

199398 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA VALMI ARRUDA MACHADO JUNIOR NAP

200238 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA WILLIAN FERNANDES DE AGUIAR 2.50

200408 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA WILSON LUIZ DE CAMARGO PIMENTA NAP

200450 PROFESSOR DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (INGLÊS) EVANE BERNADETE DO AMARAL 0.00

199388 PROFESSOR DE LÍNGUAS ESTRANGEIRAS (INGLÊS) MAYCON DOS SANTOS BATISTA 5.00

199962 PROFESSOR EM LETRAS (LITERATURA) ALINE RAFAELLA DE SOUZA NAP

199466 PROFESSOR EM LETRAS (LITERATURA) JOCIELI RODRIGUES MORENO NAP

200513 PROFESSOR EM LETRAS (LITERATURA) WUILIAN RODRIGUES DE CARVALHO NAP

199934 PSICÓLOGO AGNES JAGHER ALMEIDA 2.50

199134 PSICÓLOGO BRUNA SAVOLDI TEIXEIRA NAP

199323 PSICÓLOGO ELIEZER BORDINHÃO BATISTA 5.00

200449 PSICÓLOGO JOEL DOMINGUES DO AMARAL 2.50

200550 PSICÓLOGO LEANDRA MACHADO PASSINI NAP

200477 PSICÓLOGO LEANDRO PEREIRA DOMINGUES 5.00

199046 PSICÓLOGO LUIZ FELIPE MIKULIS PASSARELI 2.50

199935 PSICÓLOGO MARIO LUCAS FARIAS DA ROSA 2.50

200265 PSICÓLOGO THABATTA MALAGGI DOS PASSOS 2.50

199049 PSICÓLOGO VANESSA DE LARA 0.00

*NAP = NÃO APRESENTOU